
Batterie    F20/17 H1C T-2      3349017950
Battery     F20/17 H1C T-2 2315088
Батарея  F20/17 H1C T-2

Typ-Nummer
SAP-Nr.

Nr. Bezeichnung Part Number 11 Verbinder D1 3080200028 23 Stift 3089746088
No. Designation SAP-Number Connector D1 1218104 Pin 2299594
№ Наименование Номер типa Перемычка межэлементная D1 Штифт

SAP-Номер 12 Verbinder 3080200050 24 Trageriemen 3089446390
Connector 1218397 Strap 1226448

1 Batteriekasten mit Deckel 3078171011 Перемычка межэлементная Ручка для переноски
Battery container with lid 2289858 13 Verbinder 3080214495 25 Temperaturfühler kpl. 3089946215
Контейнер батареи c крышкой Connector 1218697 Temperature sensor complete 2300467

2 Steckdose kpl. 3089946235 Перемычка межэлементная Датчик температуры в сборе
Connector socket complete 2300604 14 Verbinder 3080200058 26 Isolator 2286155
Силовой разъем в сборе Connector 1218501 Insulating plate 3027030230

3 Dichtring 3023933129 Перемычка межэлементная Изоляционная пластина
Sealing ring 1214208 15 Verbinder Z 3080902000 27 Isolator 3025404286
Уплотнительное кольцо Connector Z 2294539 Insulating plate 2285678

4 O-Ring 3,3x2,4 3023033012 Z-образная межэлементная Изоляционная пластина
Sealing ring 3,3x2,4 1213933 перемычка 28 Isolator U-Form 3025132197
Уплотнительное кольцо 3,3х2,4 16 Verbinder D2 3080200044 Insulating plate U-profile 2285312

5 Senkschraube AM 4x10 9506254125 Connector D2 1218291 U-образная изоляционная 
Slit countersunk screw AM 4x10 1516396 Перемычка межэлементная D2 пластина

Винт с потайной головкой 17 Isolierstück 3025404277 29 Isolator 3027032205
6 Fächerscheibe V4,3 9504580301 Insulating part 1214435 Insulating plate 2287427

Fan disk V4,3 1511219 Изоляционная вставка Изоляционная пластина
Шайба полированная V4,3 18 Zylinderschraube 9506583006 30 Isolator 3027032210

7 Zelle FP 17 H1C komplett 3743163200 Cheese head screw 1518567 Insulating plate 2287476
Cell FP17H1C complete 2318077 Винт с полукруглой головкой Изоляционная пластина
Аккумулятор FP17 H1C в сборе 19 Sechskantmutter M8 9509340415 31 Isolator 3027032212

8 Sechskantmutter M8 3016224015 Hexagonal nut M8 1521944 Insulating plate 2287492
Hexagonal nut M8 1212004 Шестигранная гайка M8 Изоляционная пластина
Шестигранная гайка M8 20 Scheibe 9504200362 32 Isolator 3027032211

9 Tellerventil 3031836061 Disk 1509779 Insulating plate 2287484
Vent plug 2287687 Шайба Изоляционная пластина
Клапан 21 Senkschraube 9506330154 33 Isolator

10 Federscheibe B8 9504620400 Countersunk screw 1516736 Insulating plate 4633754
Spring washer B8 1511519 Винт с потайной головкой Изоляционная пластина
Пружинная шайба B8 22 Halteband 3089575034

Locking tape 2298005
Крепе?ный ремень крышки

 

1

2 3

4

12

10

8

13

717

8

10

15

9
11

10

8
8

10

16

13

14

10

8

24

22

21

19

20

18

19

20

26

28

30

31

32

32

29

27

5

6

25

23


